Mittmonterad lastningskran
Dokument 066

Spiralslang 6”
Art.nr: 208 926 000
Saljes/meter

Lastningspump 10”
Art.nr: 269 145 000
Se dokument 142
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Spiralslang 5” bla/transparent till dverfyllnadsretur

Art.nr: 218 922 000 _ Ombyggnadskit 5” gummislang
Séljes/meter. Spiralslang 6 Art. nr: 766 762 000

Art.nr: 208 926 000

Saljes/meter. Bestar av:

Gummislang 5”, 2,5 meter.
For mer detaljer till Mittmonterad lastingskran Skarvror galv.
Fortsitt att skrolla ner till ovriga sidor. Polyetenhylsa.

klammer.
For ovanstdnde kran se mer: Reservdelar/Flytgodselspridare/Lastningskran/dok.nr. Fér enbart gummislang 57, 2,5 meter.
Pumhus 10” med hydraulmotor ...........c....c........ se dokument 142 Art.nr: 218 956 000
Vridhus med kolvar, from 2012..........ccoen....... se dokument 139 Saljes per styck.

Utskjut pa StiCKa......c.ccoveeevieriienieeieesieeieeseee e se dokument 119
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Pumpkran, Singel 10”

Byggd pa 2 x 6” kran/bom + 10” stickror.

Fr.o.m 2013

* For ledsprintar med tillhérande
lagring och distanser, se ritning
765 883 000, lastningskran Twin
5+5”.Vy B, CochD

Scrolla nedat i dokumentet.
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Se aven Mittmonterad Lastningskran, Twin 5”+5”, scrolla ner!

1 | Stickror 766 619 000 |1
2 | Faste overfyllretur 765998 000 |3
3 | Svivel dverfyliretur 765940 000 |1
4 | 6” klammer med 6ra 765899000 |2
5 | Dubbelkammer 6-6” 765898 000 |3
6 | hyd.slang.styr.vridhus.(hallare) | 765 894 000 |1
7 | Sprint 35/138 Ledbox 765 867 000 |1
31 | Hyd.kolv 199/50-500-750 | 249 098 000 |2 8 | Sprint 35/126 Bom 765864 000 |2
32 | Adapter 1” - 3/4” Ru-Ru 218686 000 |2 9 | Ledbox utskjut 765821000 |1
* | Lager 40/44-40 218415000 |4 10 | Havertbryt.anslutning 765778000 |2
* | O-ring 22,5x2,5 209202000 |2 11 | Bom 3 meter (std) 765 569 000 |1
35 | Svivel 6” 209 113000 |2 Bom 2 meter (vid utskjut) 765 549 000
36 | Utloppshylsa 90° 3/4” 218 706 000 |2 12 | Slangkonsolhallare lang 764 983 000 |2
* | Smorjnippel R 1/8 45° 208 394 000 |2 13 | Hyd.slangstyr. 6verdel 764 949 000 |1
38 | Lank, 8 lankar Saljs/meter 4 14 | Svivelkrok vanster 760 914 000 |1
39 | Lank, 4 lankar Saljs/meter 2 15 | Svivelkrok hoger 760913 000 |1
16 | Slangstos 6” - MZ flans 764 584 000 |2
17 | Ledsprint 760898 000 |2
18 | Vridenhet 760 895000 |1
* | Distansring 409 515000 (2
21 | Sprint 35/180 409 109 000 |1
* | Distans 408 989 000 |4
24 | Plastrorhylsa 6” L=180 408 739000 |4
HiE 25 | Slangmittella 407 818 000 |2
Al 26 | Klamforbandsjarn 407 817 000 |4
”’ 27 | Slangkonsol 407 803 000 |6
29 | Klammer 6” 402 364 000 |8
30 | Backventil 1” massing 259141000 |2
- Reviderad res.ritning kran 10” 766 620 000
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Mittmonterad pumpkran twin 5"+5"
_—
S J »\ \
oL A B
O_’d,ﬁ‘\ii ! 6" Spiralslang bl art. nummer 208 926 000
@ &\! =) S N 5" Spriralslang bla/transparent
N\ » "‘“ IS overfylinadsretur art. nummer 208 922 000
'} » 'y} » 44 |6 |MZ packning 4-6" 203 712 000
@ i/@/ 43 |2 [Lank 9x53x15 8 lankar 207 871 000
%‘;f 42 |4 |Lank 9x53x15 4 lankar 207 871 000
@ \ 41 |2 |Smérjnippel R 1/8 45° 208 394 000
(\ 40 |2 |Utloppshylsa 90° 3/4" 208 758 000
@ 39 [2 |Svivel 6" 209 113 000
38 [2 |O-ring 22,5x2,5 209 202 000
@ a 37 |4 |Lager 40/44-40 218 415 000
36 [2 |Adapter 1"-3/4" Ru-Ru 218 686 000
35 [2 |Hydraulkolv 100/50-500-750 249 098 000
34 |2 |Backventil 1" massing 259 141 000
33 [3 |Klammer 5" 402 363 000
32 (19 |Klammer 6" 402 364 000
31 [1 |Stagben hoger 403 764 000
30 [2 |Dubbelflans MZ 403 786 000
29 |6 |Slangkonsol 407 803 000
28 |4 |Klammférbandsjarn 407 817 000
27 |2 |Slangmittella 407 818 000
26 |4 |Plastrorhylsa 6" 1=180 408 739 000
25 |1 | Stagben vénster 408 744 000
24 |4 |Distans 408 989 000
23 [1 |Sprinto 35 =180 409 109 000
22 (1 |Tankfaste 760 893 000
21 [1 | Vridenhet 760 895 000
20 (2 |Ledsprint 760 898 000
19 |1 |Ledbox 760 899 000
3 18 |6 [Slanghallarklammer 6" 760 908 000
: 17 |1 |Svivelkrok véanster 760 913 000
16 |1 |Svivelkrok hoger 760 914 000
15 |1 |Forstarkt stickror 6" 4m 764 650 000
14 |2 | Hydrauliskt driven GP-2000 5" 764 785 000
13 |1 |Hydraulslangstyrning verdel 764 949 000
12 |2 [Slangkonsolhallare lang 764 983 000
11 |2 |B&j twinpump 764 987 000
10 |1 |Forlangd 6" slangstos 765 548 000
9 [1 |Bom2m 765 549 000
8 |2 |Havertbrytaranslutning 765 778 000
7 |2 |Sprint35/126 Bom 765 864 000
6 |1 |Sprint35/138 Ledbox 765 867 000
5 |1 |Hyd slang styr vridhus 35 sprint 765 894 000
4 |1 |Stickror 6" 4 m oférstérkt 765 895 000
Vid pumpkran twin 6"+6" skiljer pumphusen_ 3 |3 |Ferhojd dubbelkiammer 6-5" 765 896 000
Hydrauliskt driven 6" art. nummer 764 786 000. 2 {4 |Pubbolammer 09 T % IW
1 |2 [6"Klammer med 6ra 765 899 000
Detnr| At Bendmning Vaterial Anm
e [ = [K.,, T e lc«wx [; P [:u
RANAVERKEN AB Pumpkran twin 5+5" — 2008-08-1:
W] e | own [ [ [w] omsemawnmen | oo [ [ [ ] rermememens | own [ ] 765 883 000




Doc 066 Mittmonterad kran fran 1989 och med évergang fram till 2004

Mittmonterad Lastningskran, Vridhus V-kran
Pumprir med rund fléins.

PPUSHEE

Pos

Noope N

X=utgatt

Bendmning

Vridhus V-kran aren 89-00

Vridhus Moheda (eft fatal)

Vridhus Vreten aren 00 - tills vidare
Vridenhet komplett V-kran

Vridarm

Bom

Ledbox (har | uigatt, se 8)

Stickrdr 68

Stickrér 5”

Stickrdr 6" forstarkt, 3 meter
Stickrér 6" forstarkt, 4 meter
Férstérkl ledbox (ersétter tidigare ledbox)

Art.nummer
Sa exel doc.
vridhus

760 885 00O
760 896 000
760 897 000
760 899 000
760 900 000
760 901 000
764 619 000
764 650 000
760 899 000

Antal

U I N N S

Pos Bendmning
9. Svivelkrdk Hoger 6"
10. Svivelkrdk Vénster 5°
Svivelkrk Vénster 6°
11.  Hydraulcylinder 100x50 - 500
Packningssats hyd.cyl.

12.  Skruv’
13. Bricka
14.  Mutter
15.  Skruv

16. Bygelplat il “glassga® vid 1 st)
i7.  Skruv
18. Bricka-
19,  Mutter
20. Skruy insex (till farstarkt ledbox)
21.  Underrycksventil
22, PA-Rlkiimma 5"
PA-RI kidmma 67

23. B4 spiralslang 5 (kolla alitid diametar)
24, Bla spiralslang 6" (kolla alitid dismster)

25. Bygelslang

26, Slangkldmma

27. Rorskydd

28. Dubbel klammer 6"-6"

Art.nummer
760 914 000
760 912 000
760 913 000
249 035 000
248 553 000
208 138 000
208 312 000
208 208 000
208 145 000
403 792 000
208 069 000
000

208 204 000
208 184 000
403 796 000
208 968 000
208 969 000
208 920 000
208 926 000
403 795 000
208 975 000
000

764 805 000

Antal

T R R N T W W W W N . « I SV W N Sy B o N |G T e o

42.
43.

45,
46.
47,
48,
49,
50,
52.
53.
54,
55.

60,
B1.
62.
62,
63.
64.

Benamning

Skruv

Mutter -

Bygel "glastga”, Utgatt. Ersatt med
och

Skruv till byge!

Mutter

Ledsprint inkl. smérjnippel rak
Glycodurlager

Bricka

Mutter

Stangstos 6" med MZ flans
Slangstos 5" med MZ fléns
Slangstos 6" m MZ fldns - sned
Flanspackning-MZ (passands 5 & 67
Dubbelfldns MZ forstérkt

Skruy

Mufter

Skruv

Bricka

Mufter

Skruy

Mutter

C-ring

Svivel §” dverdel

Kulor laaring e1/2”

O-ring

Svivel 8” underdel

Skruv

Bricka

Komplett svivel 67

Komplett svivel 87 (fatal ute p& marknaden)

Hyd.slang
Luftnippel
Hyd.slang
Hyd.slang
Hyd.slang
Hyd.slang

Art.nummer
000

208 204 000
765 690 000
765 681 000
208 076 000
208 204 000
760 898 000
218 415 000
208 321 000
208 208 000
760 907 000
760 906 000
764 588 000
203712 Q00
405 811 000
208 089 000
208 204 000
208 136 000
208 314 000
208 299 Q00
208 064 000
208 204 000
228 115 000
000

000

218 107 000
000

000

000

209 113 000
000

000
000
0o
000
000
000

Ranaverken AB

Antal
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8 (16)
8 (18)

Ca 60 st,
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CENDOAwN =D

Bendmning

Hydraulrdr Tryck 1/4” eller 3/4”
Hydrauirdr Retur 3/4" eller 1*
Hyd.rérklamma

Sugrér

Dubbelflans MZ forstarkt
Flanspackning-MZ {samma til} 5 & 67)
Fortangningsror-MZ , STAR
Foridngningsrér-MZ, STAR
Flénspackning STAR 5” (rund)
Flénspackning STAR 6" {rund)
Stos med HON-uttag
Gummiring 5"

Gumrmiring 67

Skruy

Skruv

Mutter

Pump 5 (med montagep!atta)
Pump 6° (med montageplatta)

Art.nummer Antal
000
000
000
000
009
203 712 000
Qo0
000
402 023 000
402 062 000
000
208 9984 000
208 999 D00
000
000
000
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Se dokument for hyd.pumphus 5°
Se dokument for hyd.pumphus 6"
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